REPUBLIKA EXOSOVES
REPUBLINA KOSOVA
KOMUNA E LPJANIT

OPETINA LPLJAN
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KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPUAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO
DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT NE LIPJAN

Lista e kandidatéve qé ftohen né intervisté me gojé me datén 12.02.2026 (e enjte), e cila

do té mbahet né zyret e DKA-sé, duke filluar nga ora 10:00, pér pozitat e punés.

€

Pér pozitén lénda Gjuhé angleze

Nr | Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Jasmine Ejupi Lipjan
1 Kalon 50% e testit me shkrim
Altina Salihu Banullé
2 Kalon 50% e testit me shkrim
Aulona Bislimi Lipjan )
3 Kalon 50% e testit me shkrim
Pér pozitén lénda Matematiké
Nr Emri dhe Mbiemri Vendi Rezultati
Orhan Sopa Lipjan . .
1 Kalon 50% e testit me shkrim
Fatmire Krasniqi Lipjan y
2 Kalon 50% e testit me shkrim
Gani Krasniqi Akllap . .
3 Kalon 50% e testit me shkrim

Né intervisté me gojé ftohen vetém kandidatét té cilét kané kaluar 50 % piké e mé shumé.

Vérejtje: Kandidatét/et q€ kané aplikuar né mé shumé se njé pozité do té intervistohen vetém

né njé shkollé.

Lipjan

Daté: 11.02.2026




